B OTeLL 8 RESTAURANG

Juthbacka Lunchbuffé

Mandag 22.4

Knackkorv med potatismos
Torskfile med aggsas
Tisdag 23.4

Kyckling med bacon och stekt svamp, basmatiris
Leverbiff med I6ksas

Onsdag 24.4

Lindstromsbiff med rastekt potatis

Janssons frestelse

Torsdag 25.4

Korvsoppa

Lasagne

Pannkaka med sylt och gradde

Fredag 26.4

Jagarschnitzel med svampsas och timjanpotatis
Kryddiga kycklingklubbor

Pris

12 €
12 €

12 €
12 €

12 €
12 €

12€
12 €

12 €
12 €
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